
0

9235 9235Großmehring - Gaimersheim -
Eichstätt - Rebdorf

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 07. Jan. 2013 

 MONTAG - FREITAG 

Kurs   3508 3504 3506 3502 3582 3584 3542 3542 3548 3544 3544 3546
VERKEHRSHINWEIS   S S S S S S S02 FA P20 FA S FA S02 FA P20 FA P50 FA

Großmehring  Goethe/Kriegsstr   06.07
- Mariensäule   06.08
Katharinenberg  Abz   06.12
Demling  Hauptstraße   06.15
Theißing  Römerstraße   06.19
Tholbath  Kirche   06.21
Kasing  Abz Canisiushof   06.23

- Gh Hofbauer   06.28

Kösching  Kasinger Straße   06.33
- Ludwig Ganghofer Ring   07.07
- Andreas Schmeller Str.   07.09
- Horschstraße   07.10
- Nordtangente   13.10 13.10 13.10 13.10
- Bahnhofstraße   07.11
- Rathaus   06.34 07.13
- Schule   13.13 13.13
- Ingolstädter Straße   06.35 07.15
- Realschule   13.17 13.17 13.10 13.17 13.17 15.25
Lenting  Bahnhofstraße   07.17

- Hofmark   06.40 07.21
- Alte Landstraße   06.41
- Ernst-Rauwolf-Straße   06.42
- Beethovenstraße   06.44
- Jurastraße   06.45
Wettstetten  Unterer Wirt   06.51 13.17 13.25 13.25 15.31

- Ingolstädter Straße   06.54 13.19 13.24 13.24 15.32
- Schelldorfer Straße   13.26 13.26
- Schule   13.27 13.27
Etting  Adlmannsberger Weg   06.58 07.28

- St. Michael Straße   07.00 07.30
- Echenzeller Weg   07.01 07.31
Ingolstadt  ZOB (Steig 15)   06.45

- Haltmayrstraße   06.50
Gaimersheim  Mittlere Heide   06.55

- Friedhof   07.34 13.29 13.29 13.24 15.37
- Dohlenstr.   13.32 13.32 13.29 15.40

- Kraibergstraße   06.51 06.58 13.37 13.37 15.45
- Keplerstaße   13.39 13.39 15.47
- Abz Magnusweg   06.54 07.01 13.35 13.35 15.43
- Gymnasium   07.44 13.15

- Feuerwehrhaus   06.56 07.03 13.18 13.34 13.34 15.42
- Rathaus   06.58 07.05 13.19 13.27
- Eitensheimer Straße   07.00 07.07 07.05 13.20 13.31 13.31 13.31 15.39

Eitensheim  Gaimersheimer Str.   
- Lippertsh.Str.   07.00 13.27
- In der Goi   07.01 13.27
- Feuerwehrhaus   07.02
- Drosselstraße   07.03
- Ahornstraße   07.04
- Lindenstraße   07.05
- Kirchplatz   07.07
- Gaimersheimer Str.   07.12 13.30
- Bräuweg   07.09 07.14 13.31
- Abz Röntgenstr.   07.10 07.15 13.32

Tauberfeld  Buxheimer Straße   13.36
- Bahnhof   13.37
Buxheim  Frankenring   13.40

- Wolkertshofener Straße   13.42
Eichstätt  Sollnau/Meierhalle   07.21 07.22 07.27 07.24

- Sollnau/Metzgerei Schneider   07.22 07.23 07.28 07.25
- Industriestr./Osram   07.23 07.24 07.29 07.26
- Pirkheimer Brücke   07.25 07.26 07.31 07.28
- Schottenau   07.26 07.27 07.32 07.29
- Römerstraße/Krankenhaus   07.29 07.30 07.35 07.32
- Ostenstr./Uni   07.30 07.31 07.36 07.33
- Residenzplatz/A. Stadttheater   07.31 07.32 07.37 07.34
- Stadtbahnhof (Steig 4) an 07.32 07.33 07.38 07.35
- Stadtbahnhof (Steig 4) ab 07.37 07.40
Rebdorf Busbahnhof   07.42 07.45

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  S02  = nur dienstags an Schultagen  P20  = nur an Schultagen, nicht dienstags  
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags  S  = nur an Schultagen  

Alle Angaben ohne Gewähr 



1

9235 9235Rebdorf  - Eichstätt -
Gaimersheim - Großmehring

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 07. Jan. 2013 

 MONTAG - FREITAG 

Kurs   3545 3541 3541 3543 3543 3581 3501 3583 3525 3505 3523 3585 3507 3587 3527 3513
VERKEHRSHINWEIS   S FA S05 FA P50 FA S05 P50 S FA S S S S S FA S51 S P50 S FA S We

Eichstätt  Schottenau/SportZen   
- Römerstraße/Krankenhaus   
- Leonrodplatz (Ampel)   
Rebdorf Busbahnhof   13.08 15.18 16.45
Eichstätt  Stadtbahnhof (Steig 4)  12.22 13.18 13.18 13.18 15.25 16.29 17.00

- Leonrodplatz   12.24 13.20 13.20 13.20 15.27 16.31 17.01
- Ostenstr./Uni   12.25 13.21 13.21 13.21 15.28 16.32 17.02
- Schottenau   12.28 13.24 13.24 13.24 15.31 16.35 17.05
- Pirkheimer Brücke   12.30 13.26 13.26 13.26 15.33 16.37 17.07
- Industriestr./Osram   12.32 13.28 13.28 13.28 15.35 16.39 17.09
- Sollnau/Metzgerei Schneider   12.33 13.29 13.29 13.29 15.36 16.40 17.10
- Sollnau/Meierhalle   12.34 13.30 13.30 13.30 15.37 16.41 17.11
Buxheim  Wolkertshofener Str.   07.13

- Frankenring   07.15
Tauberfeld  Bahnhof   07.18

- Buxheimer Straße   07.20
Eitensheim  Abz Röntgenstr.   07.24 12.43 13.39 13.39 13.39 15.46 16.50 17.20

- Bräuweg   07.25 12.44 13.40 13.40 13.40 15.47 16.51 17.21
- Kirchplatz   13.42
- Lindenstraße   13.43
- Ahornstraße   13.44
- Drosselstraße   13.45
- Feuerwehrhaus   13.46
- In der Goi   07.29 13.46
- Lippertsh.Str.   07.28 13.47
- Gaimersheimer Str.   07.26 12.46 13.42 13.42 15.49 16.53 17.23

Gaimersheim  Eitensheimer Str.   07.13 07.33 12.51 13.47 13.53 13.47 15.54 16.58 17.28
- Rathaus   07.34 12.53 13.49 13.55 15.56 17.30
- Feuerwehrhaus   07.19 07.19 07.36 12.55 13.51 13.57 15.58 17.32
- Gymnasium   07.40 13.15 15.30 16.20

- Abz Magnusweg   07.18 07.18 12.57 13.53 13.59 16.00 17.34
- Kraibergstraße   12.59 13.55 14.01 16.02 17.36
- Mittlere Heide   13.01 13.57 14.03 16.04 17.38
- Keplerstaße   07.10 07.10
- Kraibergstraße   07.16 07.16
- Dohlenstr.   07.12
- Friedhof   07.15 07.23 07.23 13.23 15.38 16.28
Ingolstadt  Haltmayrstraße   14.08

- ZOB (Steig 1)   14.13

Etting  Echenzeller Weg   13.26 13.50 15.41 16.31 17.01
- St. Michael Straße   13.27 13.51 15.42 16.32 17.02
- Adlmannsberger Weg   13.29 13.52 15.44 16.34 17.03
Wettstetten  Schule   07.22 07.22

- Schelldorfer Straße   07.23 07.23
- Unterer Wirt   07.22 07.25 07.25 13.56 17.07
- Ingolstädter Straße   07.20 07.27 07.27 13.55 17.06
Lenting  Jurastraße   13.59 17.10

- Beethovenstraße   14.00 17.11
- Ernst-Rauwolf-Straße   14.01 17.12
- Alte Landstraße   14.02 17.13
- Hofmark   13.36 14.03 15.51 16.41 17.14
Kösching  Realschule   07.30 07.34 07.34 07.34 07.34

- Ingolstädter Straße   13.39 14.06 15.54 16.44 17.17
- Schule   07.39 07.37
- Rathaus   13.40 14.07 15.55 16.45 17.18
- Bahnhofstraße   13.41 14.08 15.56 16.46 17.19
- Nordtangente   07.44 07.44 07.42 07.42
- Horschstraße   13.42 14.09 15.57 16.47 17.20
- Andreas Schmeller Str.   13.43 14.10 15.58 16.48 17.21
- Ludwig Ganghofer Ring   13.44 14.11 15.59 16.49 17.22
- Kasinger Straße   
Kasing  Gh Hofbauer   14.14 17.25

- Abz Canisiushof   17.27
Tholbath  Kirche   17.30
Theißing  Römerstraße   17.32
Demling  Hauptstraße   17.34
Katharinenberg  Abz   17.37
Großmehring  Mariensäule   17.40

- Goethe Straße/Kriegsstraße   17.42
- Köschinger Str.   
Dünzing  Am Weiher   

- Ortsmitte   
Wackerstein  Ortsmitte   

- Siedlung   
Pförring  Dekan Rösl Str   

- Marktstraße 1/4   

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  We  = fährt bei Bedarf nach Wettstetten  S05  = nur freitags an Schultagen  
S51  = nicht montags und freitags an Schultagen  P50  = nur an Schultagen, nicht freitags  S  = nur an Schultagen  

Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "235"
	Großmehring - Gaimersheim - Eichstätt - Rebdorf
	MO-FR

	Rebdorf  - Eichstätt - Gaimersheim - Großmehring
	MO-FR



